
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 2424/2015

           O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que consta no Processo n. 
017485/2015-15,  da  Diretoria  de  Finanças  e  Contabilidade  (DFC)  da  Pró-
Reitoria de Administração (PROAD), 

R E S O L V E:

           Designar o servidor DANIEL PAULO SERIQUE JUNIOR, ocupante do 

cargo de Economista, Matrícula SIAPE nº 1648896, para responder pelo cargo 

de Diretor de Finanças e Contabilidade, CD-3, da Pró-Reitoria de Administração, 

no período de 06 de julho a 04 de agosto de 2015, em virtude do afastamento 

do titular FRANCISCO JORGE RODRIGUES NOGUEIRA, por motivo de gozo 

de férias do exercício de 2015.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de julho de 2015.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 2424/2015

